

Broj: 04/1-

3484

Budva, 18.06.2018. godine

U skladu sa članom 33. Pravilnika o uređivanju postupaka nabavki roba, usluga i radova u hotelskoj grupi „Budvanska rivijera” AD Budva (Broj 02-4884/2 od 19.09.2017. godine) Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda HG „Budvanska rivijera” AD Budva, izdaje se sledeće :

POJAŠNJENJE

na tendersku dokumentaciju br. **04/1-3426 od 14.06.2018. godine**
za nabavku roba – Potrošni material za hotele, po partijama za potrebe Hotelske grupe
“Budvanska rivijera” AD Budva,

Na zahtjev zainteresovanog lica, ovim pojašnjenjem, daju se sljedeći odgovori:

Pitanje 1 :

Partija 2:

Stavka 2. Kese za smeće , PVC, 120x80, pakovanje 20/1 – 70.000 – da li je u pitanju 70.000 pakovanja po 20 ili 70.000 komada kesa 1/1?

Stavka 3. Kese za smeće , PVC, 100x70, pakovanje 50/1 – 50.000 – da li je u pitanju 50.000 pakovanja po 50 ili 50.000 komada kesa 1/1?

Stavka 4. Kese za smeće , PVC, 60x50, pakovanje 50/1 – 130.000 – da li je u pitanju 130.000 pakovanja po 50 ili 130.000 komada kesa 1/1?

Odgovor 1: Shodno članu 46. Pravilnika o uređivanju postupaka nabavki roba, usluga i radova u hotelskoj grupi „Budvanska rivijera“ AD Budva (Broj 02-4884/2 od 19.09.2017. godine): „Ponudač radi učešća u postupku nabavke sačinjava i podnosi ponudu u skladu sa dokumentacijom“.

Pitanje 2:

Partija 4:

Molimo vas da nam potvrdite da su salvete u prve 3 stavke – dvoslojne ili se ipak radi o jednoslojnim salvetama, iz ranije saradnje navedene salvete (pakovanja i dimenzije) su odgovarale jednoslojnim?

Odgovor 2: Shodno članu 46. Pravilnika o uređivanju postupaka nabavki roba, usluga i radova u hotelskoj grupi „Budvanska rivijera“ AD Budva (Broj 02-4884/2 od 19.09.2017. godine): „Ponudač radi učešća u postupku nabavke sačinjava i podnosi ponudu u skladu sa dokumentacijom“.

Za komisiju za otvaranje i vrednovanje ponuda,
Vladimir Janjušević

